



Kızılay'dan
açıklama



Konunun
Binali Yıldırım'la
ne ilgisi var

KIZILAY'A KAYYUM ATANDI

Odatv belgesini yayımlıyor

Kızılay'a kayyum atandı

12 Aralık Çarşamba 2018 13:02



Mahkeme, Olağanüstü Genel Kurulun toplanan imzalara rağmen toplanmaması nedeniyle Kızılay'a kayyum atadı.

Ankara 9'uncu Sulh Hukuk Mahkemesi, bugün verdiği kararla Türk Kızılayı'nı olağanüstü genel kurula götürmek üzere Adalet Bakanlığı Müşaviri Mekan Sarıkaya, Kızılay Ankara İl Başkanı Ahmet Hızanlıoğlu ve Kızılay İstanbul İl Başkanı İlhami Yıldırım'ı kayyum atadı. **Kızılay'a kayyum olarak TBMM Başkanı Binali Yıldırım'ın kardeşi İlhami Yıldırım'ın atanması dikkat çekti.** İlhami Yıldırım ismi, 2014 yılında Okmeydanı'ndaki Cem Evi'nde başından vurularak öldürülen Uğur Kurt'un ardından attığı tweetle gündeme gelmişti. Beyoğlu Belediyesi'nde taşeron işçi olarak çalışan Uğur Kurt'un başından vurularak öldürülmesi sonrasında, İlhami Yıldırım sosyal medya hesabından, "Ya bu ülkede eşek gibi sessizce yaşayacaksınız ya da defolup gideceksiniz!" şeklinde tweet atmıştı.



Mahkeme, olağanüstü genel kurulun yapılıp sonlandırılması için de tedbir kararı verilmesine hükmetti. Mahkeme kararında, Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nun 345'inci maddesi uyarınca tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta süre içinde Ankara Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde isnaf yolunun açık tutulduğu belirtildi. Konuyla ilgili Kızılay açıklama yaptı.

SÜREÇ NASIL GELİŞTİ

Türk Kızılayı'nda bir süre önce 700'ün üzerindeki şube sayısı kapatma kararıyla 200'e düştü. Şube kapatmaların usulsüz olduğu iddiasıyla şube başkanları tarafından olağanüstü genel kurul talep süreci başlatıldı. Genel merkezin yeterli sayıya ulaşan ihtarnameleri dikkate almadığı gerekçesiyle, konu yargıya taşındı. Bilirkişi raporuyla da olağanüstü genel kurul toplantısı için gerekli çoğunluğun tespit edilmesi üzerine Ankara 9'uncu Sulh Hukuk Mahkemesi tarafından olağanüstü genel kurul yapılması göreviyle Türk Kızılayı'na kayyum atandı.

Kuruma atanan kayyumlardan Ahmet Hızanlıoğlu ve İlhami Yıldırım aynı zamanda genel merkez denetleme kurulu üyesi olarak görev yapıyor. Diğer kayyum ise Adalet Bakanlığı Müşaviri Mekan Sarıkaya.

KARAPINAR: TÜRK ADALETİNE GÜVENİYORUZ

Gelişmeleri değerlendiren Türk Kızılayı Ankara Kavaklıdere Şubesi Başkanı Gültekin Çağrı Karapınar, "Kapatılan şubeler aktif olarak çalışan ve Türk Kızılayı'na da ciddi manada topladığı bağışlarla dinamik bir güç katan şubelerdi. Yanlış olduğuna inandığımız şube kapatmaları kararında, tepkimizi hukuki olarak ortaya koyduk. Türk adaletine güveniyoruz. Türk Kızılayı'nı hak ettiği seviyeye taşımanın milli bir görev olduğu inancındayız" dedi.

İşte mahkeme kararı:

SAYI : 2017/1906 Esas

CELSE NO : 4
CELSE TARİHİ : 12/12/2018

HAKİM : Ömer AZKÜÇÜK 27529
KATİP : Yasin BABADAĞ 152459

Belirli gün ve saatte celse açıldı. Taraf vekilleri geldi. Açık duruşmaya devam olundu.

Bilirkişinin raporuna sunduğu görüldü. Birer suret taraf vekillerine verildi. 04/12/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre; Olağanüstü genel kurul toplantısı için 313 delegenin Noter yoluyla göndermiş oldukları ihtarnamelerin geçerli olduğu, olağanüstü genel kurul toplantısının yapılması için gerekli olan 307 delege sayısına ulaşıldığı bu sebeple olağanüstü genel kurul toplantısının yapılması gerektiğinin belirtilmiş bulunduğu görüldü.

Davacı vekilinden soruldu: Bilirkişi raporuna bir diyeceğimiz yoktur. Talebimizin kabulüne karar verilmesini ve ayrıca kayyum atanmasını talep ediyoruz. Kayyum olarak da Zeki KARABINA, Ash ÖZER ve Nevzat ÇELİK üye olarak Eyüp URAL ve Cengi GÖLEN'in atanmasını talep ediyoruz dedi.

Davalı vekillerinden soruldu: Bilirkişi raporunu yeni aldık. Mahkemenizce okunan bilirkişi raporunu kabul etmiyoruz. Talebin reddine karar verilmesini ve yazılı beyanda bulunmak üzere süre istiyoruz. Süre verilmeyecek ise: Bilirkişinin raporunda belirttiği söz konusu ihtarname gönderen kişilerin delegelik sıfatlarının devam ettiği yönünde beyanda bulunulmuştur. Ancak delegelik sıfatı şubeye bağlı olarak kazanılmış olan şubenin kapatılmış olması ile ortadan kalmış bulunmaktadır. Bu nedenle ihtarname göndermiş olan delegelik sıfatı kalmış olan kişilerin böyle bir talep hakkı yoktur. Ayrıca bilirkişi raporunun son kısmında 9 delegenin Noter yoluyla çektikleri ihtarnamelerde bilirkişi tarafından Noter tasdik tarihleri 15 günlük sürede baz alınmıştır. Ancak ne tebligat kanununda ne de Noterlik kanununda Noter tasdik tarihi tebligat tarihi olarak kabul edilmemekte, muhatabe tebliğ edildiği tarihten itibaren hüküm ve sonuç doğurması gerekmektedir. Bu nedenle kurumumuza ihtarnamelerin tebliğ edildiği tarih esas alınmalıdır. Yolda geçen gibi bir beyanı doçent doktor olan bir bilirkişinin yorum yoluyla yapmış olması kabul edilemez. Herhangi bir hukuki dayana yoktur. 9 kişinin 15 günlük süreye dahil edilmemesi gerekmektedir. 9 kişi sayılmadığı takdirde 1/5 nisap delege sayısı sağlanamamaktadır. Davanın reddi gerekir dediler.

Dosya incelendi, duruşmaya son verildi.

GD:Gerekçesi açıklanacağı üzere;

Davanın kabulü ile seçimli ve gündemli olağanüstü genel kurul yapmak üzere Adalet Bakanlığı müşaviri Mekan SIRAKAYA, Ankara İl Başkanı Ahmet HIZANLIOĞLU ve İstanbul İl Başkanı İlhamı YILDIRIM'ın kayyum olarak atanmasına, olağanüstü genel kurulun yapıpıp sonlandırılması için tedbir kararı verilmesine,

Dair HMK 345 maddesi uyarınca tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta süre içinde Ankara Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde İstinaf yolu açık olmak üzere verilen karar usulen okunup anlatıldı.
12/12/2018 10:23:43

Katip 152459

Hakim 27529

KIZILAY'DAN AÇIKLAMA

Mahkemenin kararı sonrasında konuyla ilgili Kızılay açıklama yaptı.

Kızılay'ın açıklaması şöyle:

"-Milletimiz ve tüm mazlumlar müsterih olsun, Kızılay'ın faaliyetleri kesintiye uğramadan devam edecek'

-Kızılay, yerel mahkemenin verdiği Kayyum eliyle olağanüstü genel kurula götürülme kararına üst mahkemeler nezdinde itiraz edecek.

Ankara 9. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2017/1906 Esas numaralı başvuru hakkında vermiş olduğu karar üzerine aşağıdaki açıklamanın yapılması zorunluluğu doğmuştur.

"Milletimizin bağışları ve gönüllü desteği ile 150 yıldır dünyanın dört bir yanında ve ülkemizde tüm ihtiyaç sahiplerinin kara gün dostu olan Kızılay, gerek doğal gerekse insan kaynaklı tüm afetlerde Devletin en büyük yardımcı kuruluşu olmuştur.

Mahkemeye, 'Kızılay olağanüstü kongreye götürülsün' başvurusu yapanlar, yukarıda sayılan ve Kızılay'ın temel ilkesi olan başlıkları ihlal etmiş, birbirinden farklı gurupların kişisel husumetle bir araya gelmesinden oluşmuştur.

Şöyle ki; Kızılay yönetimi, 15 Temmuz kalkışmasının ardından yapılan çalışmalarla FETÖ ile ilişkisi tespit edilen bir kısım şube başkanını görevden almış, bazı şubeleri kapatmış ve yeni heyetlerle yeniden milletin hizmetine sunmuştur. Yine 15 Temmuz sürecinde milletin yanında olması ve milletin geleceğine sahip çıkma yükümlülüğünü taşıması gerekirken, alanlara çıkmayan, milletin yanında yer almayan kimi şubeler de aynı akıbeti yaşamıştır. Kızılay'ın milletinden emanet aldığı bağışları hakkıyla yerine ulaştırmayan, daha fazla insana ulaşmak için hiçbir faaliyet içinde yer almayan şubeler de kapatılmıştır. Kızılay Teftiş Kurulu'nun yaptığı incelemelerde emanete ihanet ettiği belirlenen şubelerde benzer bir şekilde

görevden el çektilmiştir.

Kızılay'ın yürütmüş olduğu 'Daha etkin bir Kızılay için' yeniden yapılanma sürecinde nüfus- faaliyet eksenli değerlendirme sonucunda da bazı şube başkanlarıyla yolların ayrılması kararı verilmiştir.

Yukarıda bahsedilen kapatma nedenleri farklı olmakla birlikte, kapatılan bu şubelerin eski başkan ve delegeleri Kızılay'a başvurarak olağanüstü kongre toplanmasını talep etmiş, Kızılay Yönetim Kurulu ise bu kararı yerinde görmeyerek ve hukuken gerek şartların yerine getirilmediğini belirterek reddetmiştir. Adı geçen grup daha sonra aynı taleple Mahkemeye başvurmuş, Ankara 9. Sulh Hukuk Mahkemesi ise bu talebi yerinde görerek, Kızılay'ın İstanbul Şube Başkanı İlhami Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ahmet Hizanlıoğlu ve Adalet Bakanlığı Müşaviri Mekan Sırakaya tarafından olağanüstü kongreye götürülmesine hükmetmiştir.

Söz konusu yerel mahkeme kararı kesin olmayıp, gerekçeli kararın yazılması ve Türkiye Kızılay Derneği'ne tebliğ edilmesinden itibaren 2 hafta süre içinde Ankara Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yolu açıktır. Türkiye Kızılay Derneği hukuki açıdan bir temele dayanmayan iş bu talep ve karara karşı Ankara Bölge Adliye Mahkemesi'ne başvuruda bulunacaktır.

Ancak şu bilinmelidir ki; 150 yıldır mazlumların umudu olan Kızılay, Fahri Başkanı Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki insani yardım yürüyüşüne, "Güçlü Türkiye'nin Güçlü Kızılay'ı" şiarıyla devam edecektir. Dünyanın tüm mazlumlarına karşı bu bizim yükümlülüğümüzdür.

Türkiye Kızılay Derneği"

Odatv.com



[kızılay](#)[kayyum](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

